埼バド発　第５２－２号

平成２６年１２月２８日

各高等学校長　様

埼玉県バドミントン協会長　磯井　貞夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県高体連バドミントン専門部長　関根　　務
（県立越谷南高等学校長）
平成２６年度（第３３回）埼玉県高等学校バドミントン
ダブルス大会の開催について（依頼）
平素より、本協会の活動に対し、御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、関係職員・生徒の派遣について、ご高配賜りますようお願い申し上げます。
　なお、生徒引率を兼ねない役員の経費は本協会が負担します。
記

１．大会期日　　平成２７年３月２１日（土）・２２日（日）・２５日（水）
開会式　　大会初日　午前９時００分～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２．会　　場　　２１日　幸手市文化体育館（アスカル幸手）【☏　0480-48-0048】
　　　　スポーツ総合センター　　　　　　【☏　0429-53-7161】

２２日　桶川サンアリーナ　　　　　　　　【☏　0480-52-5120】

　　　　市立大宮西高等学校　　　　　　　【☏　048-624-4000】

２５日　幸手市文化体育館（アスカル幸手）【☏　0480-48-0048】
　　　　　　　　　　　　桶川サンアリーナ　 　　　　　　【☏　048-774-5551】

３．主　催　者　埼玉県バドミントン協会

共　催　者　埼玉県高等学校体育連盟

４．準備・組み合わせ会　　平成２７年３月１６日（月）　常任委員のみ
　　　　　　　　　　　　　スポーツ総合センター　　　　　　　　【☏　048-774-5551】

常任委員会（大会準備・組み合わせ等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　９時３０分～１７時００分

５．連絡先　　　埼玉県立岩槻商業高等学校　　藤松　津吉
　　　　　　　　　〒339-0052　埼玉県さいたま市岩槻区太田１－４－１【☏　048-756-0100】

付　記　　埼高体連第５２０号により埼玉県高等学校体育連盟の共催について承認済み